
 

 

UCHWAŁA NR  III/26/18 

 

RADY MIEJSKIEJ WE WSCHOWIE 

z dnia 20 grudnia 2018r.  

 

w sprawie: rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Miasta i Gminy  Wschowa. 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2018r. poz. 994 ze zm.) w związku z art. 229 pkt.3, art. 237 i art. 238 ustawy z dnia 

14 czerwca 1960r. Kodeks Postępowania Administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 1257 ze 

zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Po rozpatrzeniu skargi z dnia 30 sierpnia 2018r. na działalność Burmistrza Miasta  

i Gminy Wschowa za naruszenie prawa w sprawach WOS.824.18.2018.IN  

uznaje się skargę za bezzasadną. 

2. Uzasadnienie rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

 Rady Miejskiej 

 

                                                                                             Hanna Knaflewska-Walkowiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do Uchwały Nr III/26/18 

Rady Miejskiej we Wschowie 

z dnia    20.12.2018r. 

U z a s a d n i e n i e 

 

W dnia 30.08.2018r. za pośrednictwem Burmistrza Miasta i Gminy Wschowa  

skarżący złożył skargę do Samorządowego Kolegium Odwoławczego  w Zielonej Górze na 

działalność Burmistrza na naruszenie prawa.   

 

Samorządowe Kolegium Odwoławcze w odpowiedzi na skargę skarżącego, przesłało  

w tej sprawie pismo z dnia 18 września  2018r. (data wpływu do Urzędu Miasta i Gminy we 

Wschowie – 08.10.2018r.), aby Rada Miejska we Wschowie jako organ właściwy, zgodnie z 

art.227,229  pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks Postępowania Administracyjnego 

(t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 1257)  rozpatrzyła niniejszą skargę.  

 

Po zapoznaniu się ze skargą   stwierdza się, że: 

         Organ pismem nr WOS.824.18.2018.IN z dnia 10.07.2018 wezwał skarżącego do 

udzielenia odpowiedzi na pytanie: 

- kiedy się dowiedział o nowych okolicznościach sprawy, na które powoływał się 

wnioskodawca w złożonym zażaleniu. 

 Informując w lewym narożniku jakiej sprawy wezwanie dotyczy. Wezwanie dotyczy sprawy 

WOS.824.5.2018.IN . 

    W dniu 17.07.2018 skarżący udzielił pisemnie odpowiedzi na zadane pytanie, jak również 

złożył wniosek ldz. 10253 o nadawanie czytelnych i zrozumiałych numerów spraw. 

    Dnia 13.08.2018 organ udzielił wyczerpującej odpowiedzi na wniosek skarżącego. 

    Po otrzymaniu odpowiedzi organu  skarżący w dniu 30.08.2018 złożył skargę na działanie 

Burmistrza Miasta i Gminy do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Zielonej Górze. 

 

Wobec powyższych faktów, skargę skarżącego na działalność Burmistrza Miasta i 

Gminy Wschowa na naruszenie prawa uznaje się za bezzasadną. 

 

Organ nie naruszył prawa w swoich pismach. Organ wskazuje numery pism. Są to 

wewnętrzne numery zgodne z instrukcją kancelaryjną nie mające na celu wprowadzenie 

skarżącego w błąd. 

Zgodnie z art. 239 § 1 ustawy  z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks Postępowania 

Administracyjnego (t.j. z 2017r., poz. 1257) w przypadku gdy skarga, w wyniku jej 

rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na 

skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności - organ właściwy do 

jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w 

aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

 

Hanna Knaflewska-Walkowiak 


